ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 августа 2020 г.   № 20/74

п. Пелым

Об утверждении распределения избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому

одномандатному избирательному округу № 16

по участковыми избирательными комиссиями

Руководствуясь решением Краснотурьинской городской

территориальной избирательной комиссией с полномочиями окружной

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому

одномандатному избирательному округу № 16  от 20 августа 2020 №10/28

«Об утверждении распределения избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному

избирательному округу № 16 для нижестоящих территориальных

избирательных комиссий», Пелымская поселковая территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному

избирательному округу № 16 по участковым избирательным комиссиям

(далее – Распределение бюллетеней) (прилагается)

2.  Передать избирательные бюллетени для голосования на

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному

2

избирательному округу № 16 участковым избирательным комиссиям не

позднее 31 августа 2020 года.

3.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Краснотурьинской городской территориальной

избирательной комиссией с полномочиями окружной избирательной

комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному

избирательному округу № 16, участковым избирательным комиссиям и

разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной

комиссии.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина

УТВЕРЖДЕНО

решением Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии

от «23» августа 2020 г. №20/74

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16

 по участковым избирательным комиссиям

№ Наименование участковой избирательной комиссии

Количество

избирательных

бюллетеней

(экз.)

1 2 3

1.
Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№2588
860

2.
Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№2589
450

3.
Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№2600
780

4.
Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№2601
310

ИТОГО: 2400